



**КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

27.12.2022

№ 16/70

г. Кирово-Чепецк

**О внесении и утверждении изменений в решение
Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»**

На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Статья 1

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.12.2021 № 6/28 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов » (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 16.03.2022 № 3/6, от 30.03.2022 № 4/9, от 25.04.2022 № 5/21, от 17.08.2022 № 9/43, от 26.10.2022 № 13/54, от 28.11.2022 № 14/66) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 2108896,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1868013,6 тыс. рублей»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 2180376,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1903802,9 тыс. рублей»;

3) в абзаце четвертом пункта 1 слова «в сумме 71480,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 35789,3 тыс. рублей»;

4) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 1699590,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1956989,7 тыс. рублей»;

5) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 1707351,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1964751,3 тыс. рублей».

2. В статье 3:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 1303002,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1038613,3 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «в сумме 902763,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1160163,2 тыс. рублей».

3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 8 слова «в сумме 21508,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 20984,6 тыс. рублей».

4. В статье 13:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 71500,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 40000,0 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 71500,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 40000,0 тыс. рублей», слова «в сумме 69500,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 38000,0 тыс. рублей»;

3) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 6524,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 330,4 тыс. рублей».

5. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

6. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

7. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

8. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

9. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

10. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

11. Приложение № 8 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

12. Приложение № 9 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

13. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

14. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

15. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

16. Приложение № 13 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области Е.М.Савина